กรกฎาคม 2558   ผู้อํานวยการส่งเสริมสหกรณ์ 1 แนะนําให้แจ้งผลการใช้วงเงินกู้ยืมหรือค้ําประกันประจําปี ต่อที่ประชุม
คณะกรรมการฯ ทราบด้วย นั้น 
  สําหรับวงเงินกู้ยืมหรือค้ําประกันของสหกรณ์ฯ ที่นายทะเบียนสหกรณ์เห็นชอบ สําหรับปีสิ้นสุด 30 -    
กันยายน 2564  ไม่เกินวงเงิน 880,000,000 บาท (แปดร้อยแปดสิบล้านบาทถ้วน) 
  ณ วันที่  30 กันยายน 2564  สหกรณ์ฯ ใช้วงเงินกู้ยืมหรือค้ําประกันประจําปี 2564  รวมเป็นเงิน        
4,999,929.99 บาท  คงเหลือวงเงินกู้ยืมฯ อีกเป็นเงิน 875,000,070.01 บาท  โดยแยกเป็นรายละเอียด ดังนี้ 

1. เงินรับฝากสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจนัทบุรี จาํกัด (39/01) จํานวนเงิน  229,355.15 บาท

[...]

เลขานุการฯ   เสนอ  ตามข้อบังคับของสหกรณ์ฯ ข้อ 18, ข้อ 19  กําหนดให้ที่ประชุมใหญ่สามัญประจําปี    
เป็นผู้กําหนดวงเงินที่สหกรณ์ฯ อาจกู้ยืมเพื่อดําเนินการของสหกรณ์ฯ     ซึ่งในปีการเงิน 2564 ได้อนุมัติให้สหกรณ์กู้ยืมเงิน     
หรือคํ้าประกันได้ไม่เกิน 880,000,000 บาท (แปดร้อยแปดสิบล้านบาทถ้วน)  นั้น 
  สําหรับในปีการเงิน 2565  ขอเสนอให้ที่ประชุมพิจารณาเห็นชอบกําหนดวงเงินกู้ยืมหรือค้ําประกันประจําปี  
เพื่อให้การดําเนินงานมีความคล่องตัว และให้บริการแก่สมาชิกที่มีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น  เห็นสมควรกําหนดวงเงินกู้ยืมหรือ         
ค้ําประกันได้ตามข้อบังคับ  คือ จํานวน 930,000,000.-บาท (เก้าร้อยสามสิบล้านบาทถ้วน) 
  หลักเกณฑ์การคํานวณ  มีดังนี้ 

ทุนเรือนหุ้น ณ วันที่ 30 กันยายน 2564 จํานวน 569,472,830.00 บาท 
บวก ทุนสํารองเดิม จํานวน 56,707,869.51 บาท 
 รวม 626,180,699.51 บาท 

ซึ่งตามระเบียบนายทะเบียนสหกรณ์ ว่าด้วยหลักเกณฑ์การพิจารณาให้ความเห็นชอบกําหนดวงเงินกู้ยืม

[...]

เงินรับฝากสหกรณ์การเกษตรเมืองจันทบุรี จาํกัด (72/01) จํานวนเงิน 4,206,052.49 บาท 
  รวมทั้งสิ้น 4,999,929.99 บาท 

ฉะนั้น  จึงขอให้ที่ประชุมคณะกรรมการดําเนินการ  พิจารณากําหนดวงเงินกู้ยืมหรือค้ําประกันประจําปี     
บัญชีสิ้นสุด 30 กันยายน 2565 ไว้ไม่เกิน 930,000,000.00 บาท (เก้าร้อยสามสิบล้านบาทถ้วน)  เพื่อเสนอที่ประชุมใหญ่สามัญ
ประจําปี 2564   พิจารณาต่อไป 
  จึงเรียนมาเพื่อให้ที่ประชุมพิจารณา 
มติที่ประชุม     อนุมัติกําหนดวงเงินกู้ยืมหรือค้ําประกันประจําปี 2565 วงเงิน 880,000,000 บาท (แปดร้อยแปดสิบล้านบาทถ้วน) 

5.17 เรื่องก าหนดวันประชุมใหญ่สามัญประจ าปี 2564 
  เลขานุการฯ   เสนอ  ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์ตํารวจจันทบุรี จํากัด  ได้สิ้นสุดปีบัญชีแล้ว และผู้สอบบัญชี        
รับอนุญาตได้มาทําการตรวจสอบบัญชีต่าง ๆ ตลอดจนได้ออกงบการเงินของสหกรณ์ฯ เรียบร้อยแล้ว